POZVANKA NA 33. VEREJNE ZASEDANI
ZASTUPITELSTVA OBCE TOVER, KTERE SE BUDE
KONAT VE CTVRTEK 19.7. 2018 v 17:00 V PREDSALI
KULTURNIHO DOMU V TOVERL.

Program:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Zahdjeni.

Schvdleni programu zasedani a overovatelii zapisu.

Kontrola zapisu a pinéni usneseni z 32. a predchozich zasedani ZO.
Mistni komunikace lipa- Samotistska.

I. etapa obchvatu- vychodni tangenta, alej na Svaty Kopecek

Cesta Za humny- vyména povrchu v PD.

Rozpoctova zména ¢.4/12018.

Vysadba lipy ke 100. vyroci republiky.

Balkony, zprava.

10. MS Tovér, informace, schvdleni Zménového listu &1 a Dodatku &.1 ke SoD.
11.  Pripojka NN u rybnika

12.  Novy OU, zdvérecnd zprava. )

13. Vychodni tangenta 1I. etapa Tovér- Starnov.

14.  Mistni komunikace u lipy, informace, prijata dotace, vyuctovani.

15.  Plan ukolii do konce volebniho obdobi.

16.  Diskuze.

17.  Zaver

Vyvéseno: 11.7.2018 Sejmuto:

podpis: podpis:
Digitalné
podepsal
Miroslav

Majer
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